Ông Đỗ Xuân L, sinh năm 1993; Địa chỉ: Xóm Đồng Tâm, xã Yên Trị, 

tỉnh PT (Trước đây là xóm Đồng Tâm, xã Yên Trị, huyện Yên Thủy, tỉnh Hòa Bình). 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Ngân hàng VPBank được hoàn trả lại số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 950.000đ 

(Chín trăm năm mươi nghìn đồng) theo biên lai thu số 0005495 ngày 18/11/2025 tại 

Thi hành án dân sự tỉnh PT. 

- Ngân hàng VPBank được quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án 

theo quy định của pháp luật tố tụng dân sự. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân dân khu vực 17 – PT có